www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensario.htm
Edição Extra Mês: Novembro 2023 Página 1 de 1

JORNAL “O MENSÁRIO OFICIAL”
(Criado pela Lei Orgânica Municipal de 1990) * Home Page: www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensario.htm

Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça/PB
Edição Extra / Segunda-feira / 13 de Novembro de 2023.

Atos do Poder Executivo

PORTARIA N° 100/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO
SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais,
conferidas por Lei;

RESOLVE

NOMEAR, o Sr. ANTONIO DONATO DE
MEDEIROS NETO, CPF. 012.571.204-92, Cargo
em Comissão de Secretário de Administração,
até ulterior deliberação.

Publique-se e Registre-se.

Gabinete do Prefeito de São Sebastião de
Lagoa de Roça-PB, 07 de Novembro de 2023.

http://www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensario.htm
http://www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensario.htm

	JORNAL “O MENSÁRIO OFICIAL”
	Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça/PB